

【黒毛和種】肉用子牛生産者補給金制度 四半期別実績

(単位：頭、円/頭、円)

区 分		個体登録 頭 数	平均売買 価 格	保証基準 価 格	合 理 化 目 標 価 格	交付単価	交付対象頭数	生産者補給金交付額
平成20年度	第4四半期	7,324	480,500	304,000	267,000	-	-	0
	第1四半期	6,001	414,100	305,000	268,000	-	-	0
	第2四半期	6,573	387,600	310,000	268,000	-	-	0
	第3四半期	7,696	380,400	310,000	268,000	-	-	0
	計	27,594	-	-	-	-	0	0
平成21年度	第4四半期	7,628	368,800	310,000	268,000	-	-	0
	第1四半期	6,110	351,300	310,000	268,000	-	-	0
	第2四半期	6,453	355,100	310,000	268,000	-	-	0
	第3四半期	7,267	364,700	310,000	268,000	-	-	0
	計	27,458	-	-	-	-	0	0
平成22年度	第4四半期	7,298	376,200	310,000	268,000	-	-	0
	第1四半期	5,840	381,600	310,000	268,000	-	-	0
	第2四半期	6,218	360,900	310,000	268,000	-	-	0
	第3四半期	7,450	397,400	310,000	268,000	-	-	0
	計	26,806	-	-	-	-	0	0
平成23年度	第4四半期	7,254	424,400	310,000	268,000	-	-	0
	第1四半期	5,563	400,700	310,000	268,000	-	-	0
	第2四半期	5,953	382,300	310,000	268,000	-	-	0
	第3四半期	6,863	397,900	310,000	268,000	-	-	0
	計	25,633	-	-	-	-	0	0
平成24年度	第4四半期	7,230	424,200	310,000	268,000	-	-	0
	第1四半期	5,480	402,700	310,000	268,000	-	-	0
	第2四半期	5,893	402,100	310,000	268,000	-	-	0
	第3四半期	6,526	424,800	310,000	268,000	-	-	0
	計	25,129	-	-	-	-	0	0
平成25年度	第4四半期	6,840	452,700	310,000	268,000	-	-	0
	第1四半期	5,433	471,400	320,000	273,000	-	-	0
	第2四半期	5,849	494,600	320,000	273,000	-	-	0
	第3四半期	6,548	538,900	320,000	273,000	-	-	0
	計	24,670	-	-	-	-	0	0
平成26年度	第4四半期	6,557	542,500	320,000	273,000	-	-	0
	第1四半期	5,147	558,400	329,000	275,000	-	-	0
	第2四半期	5,640	556,100	329,000	275,000	-	-	0
	第3四半期	6,457	591,300	329,000	275,000	-	-	0
	計	23,801	-	-	-	-	0	0
平成27年度	第4四半期	6,347	614,000	329,000	275,000	-	-	0
	第1四半期	4,829	645,400	332,000	277,000	-	-	0
	第2四半期	5,533	664,100	332,000	277,000	-	-	0
	第3四半期	6,503	707,700	332,000	277,000	-	-	0
	計	23,212	-	-	-	-	0	0
平成28年度	第4四半期	6,223	768,500	332,000	277,000	-	-	0
	第1四半期	5,236	797,900	337,000	280,000	-	-	0
	第2四半期	5,884	812,100	337,000	280,000	-	-	0
	第3四半期	6,486	849,200	337,000	280,000	-	-	0
	計	23,829	-	-	-	-	0	0
平成29年度	第4四半期	6,448	851,400	337,000	280,000	-	-	0
	第1四半期	5,393	809,400	339,000	282,000	-	-	0
	第2四半期	5,643	754,800	339,000	282,000	-	-	0
	第3四半期	6,485	773,400	339,000	282,000	-	-	0
	計	23,969	-	-	-	-	0	0
平成30年度	第4四半期	6,568	782,000	339,000	282,000	-	-	0
	第1四半期	5,502	765,200	341,000	284,000	-	-	0
	第2四半期	5,594	757,300	341,000	284,000	-	-	0
	第3四半期	6,648	781,800	341,000	284,000	-	-	0
	計	24,312	-	-	-	-	0	0
令和元年度 (平成31年 度)	第4四半期	6,562	793,300	531,000	421,000	-	-	0
	第1四半期	5,183	781,500	531,000	429,000	-	-	0
	第2四半期	5,617	764,300	531,000	429,000	-	-	0
	第3四半期	6,295	759,900	541,000	429,000	-	-	0
	計	23,657	-	-	-	-	0	0
令和2年度	第4四半期	6,493	718,900	541,000	429,000	-	-	0
	第1四半期	5,217	620,700	541,000	429,000	-	-	0
	第2四半期	5,545	654,800	541,000	429,000	-	-	0
	第3四半期	6,463	740,100	541,000	429,000	-	-	0
	計	23,718	-	-	-	-	0	0
令和3年度	第4四半期	6,329	774,500	541,000	429,000	-	-	0
	第1四半期	5,292	756,000	541,000	429,000	-	-	0
	第2四半期	5,082	720,400	541,000	429,000	-	-	0
	第3四半期	5,818	738,100	541,000	429,000	-	-	0
	計	22,521	-	-	-	-	0	0
令和4年度	第4四半期	5,969	730,200	541,000	429,000	-	-	0
	第1四半期	4,930	668,500	541,000	429,000	-	-	0
	第2四半期	5,142	605,400	541,000	429,000	-	-	0
	第3四半期	5,579	614,000	541,000	429,000	-	-	0
	計	21,620	-	-	-	-	0	0